

Konieczki, dnia 14.09.2023 r.

Postępowanie do procedury: 18 / TI / 2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WNIOSKI NR 1

Dotyczy postępowania na wybór *Wykonawcy instalacji oświetlenia podstawowego w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w budynku nr 34 znajdującym się na terenie spółki PSO MASKPOL S.A. zlokalizowanym w Konieczkach 42-140 Panki.*

Wniosek nr 1.

Dzień dobry,

W związku z ZAPYTANIE OFERTOWE na wybór Wykonawcy instalacji oświetlenia podstawowego w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w budynku nr 34 znajdującego się na terenie spółki PSO MASKPOL S.A. zlokalizowanej w Konieczkach 42-140 Panki zwracam się z prośbą o uszczegółowienie zakresu prac:

- Czy zakres zapytanie obejmuje prace demontażowe istniejącej instalacji oświetleniowej
- Co oznacza zapis „oświetlenie naścienne” w treści zapytania w Rozdział 2, punkt 2.8

Odpowiedzi:

W nawiązaniu do złożonego wniosku Zamawiający poniżej wyjaśnia i precyzuje zakres zapytania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

*Rozdział 2, punkt 2.8, akapit: **Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, podpunkt 3)**, Zapytanie ofertowe we wskazanym akapicie nabiera brzmienia:*

[...]

*3) **Robót instalacyjno - elektrycznych objętych dokumentacją projektową polegających w szczególności na:***

- *Demontażu istniejącej instalacji oświetleniowej; odpady stalowe i przewody miedziane oraz część opraw należy składować we wskazanym miejscu na terenie zakładu Zamawiającego, pozostałe oprawy oświetleniowe należy zutylizować we własnym zakresie.*

[...]

Odpowiedź na pytanie nr 2:

*Rozdział 2, punkt 2.8, akapit: **Zakres prac instalacyjnych przy montażu oświetlenia dotyczy 4 oddzielnych stref; podpunkt 1)**,*

*Zamawiający postanowił wykreślić zapis: „**wraz z oświetleniem naściennym**”*

W związku z powyższym zapytanie ofertowe we wskazanym akapicie nabiera brzmienia:

[...]

*1) **Strefa nr 1 – Hala wtryskarek o wymiarach około m długości i 12m szerokości.***

[...]

Specjalista ds.
Inwestycji i Remontów
mgr inż. Krystian Marczak